

Årsredovisning för  
**Aktieom Företagsrådgivning AB**

559082-6920

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Fröjd  
Verkställande direktör

2024-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktieom Företagsrådgivning AB, 559082-6920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet och rådgivning i samband med köp och försäljning av företag och verksamheter, köp och försäljning av värdepapper, erbjuda administrativa och ekonomiska tjänster, fastighetsförvaltning, finansiell rådgivning samt därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 561 489	5 301 039	5 401 946	5 175 118
Resultat efter finansiella poster	1 278 615	1 504 954	1 694 818	2 191 043
Soliditet %	58,9	47,4	56,5	67,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 32% sedan 2022 och detta beror på att marknaden för emissioner har varit utmanade. De flesta storbankerna gick noll på emissionerna under året i kombination med att vi gick ner i emissioner, bland annat på grund av att det inom ett av våra löpande avtal sattes köpstopp. Utifrån förutsättningarna har det sammantaget ändå varit ett mycket bra år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	98 040	41 635	1 066 339
Balanseras i ny räkning		1 066 339	-1 066 339
Utdelning		-509 808	
Årets resultat			993 386
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 040</b>	<b>598 166</b>	<b>993 386</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	598 166
Årets resultat	993 386
<b>Summa</b>	<b>1 591 552</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 004
Balanseras i ny räkning	1 091 548
<b>Summa</b>	<b>1 591 552</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 561 489	5 301 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 561 489</b>	<b>5 301 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-641 015	-960 751
Personalkostnader	2	-1 557 240	-2 243 627
Övriga rörelsekostnader		0	-195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 198 255</b>	<b>-3 204 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 363 234</b>	<b>2 096 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 755	-590 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 890	-1 512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 619</b>	<b>-591 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 278 615</b>	<b>1 504 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 278 615</b>	<b>1 504 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-285 229	-438 615
<b>Årets resultat</b>		<b>993 386</b>	<b>1 066 339</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	3	62 500	62 500
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 257 954	489 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 350 454</b>	<b>581 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 350 454</b>	<b>581 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	39 529
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	872 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 621	26 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 621</b>	<b>938 997</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 511 552	1 022 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 511 552</b>	<b>1 022 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 528 173</b>	<b>1 961 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 878 627</b>	<b>2 542 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		98 040	98 040
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>98 040</b>	<b>98 040</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		598 166	41 635
Årets resultat		993 386	1 066 339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 591 552</b>	<b>1 107 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 689 592</b>	<b>1 206 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 706	40 080
Skatteskulder		353 060	686 282
Övriga skulder		727 317	93 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 952	516 609
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 189 035</b>	<b>1 336 726</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 878 627</b>	<b>2 542 740</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1,3	2

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	37 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 500</b>	<b>62 500</b>

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Lexify Partner AB	559280-8426	Stockholm	62 500

### Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 079 000	1 079 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	844 709	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 923 709</b>	<b>1 079 000</b>
Ingående nedskrivningar	-590 000	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-75 755	-590 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-665 755</b>	<b>-590 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 257 954</b>	<b>489 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Erik Gunnar Fröjd 2024-05-21  
Erik Gunnar Fröjd Datum  
Verkställande direktör

Nils Håkan Lampa 2024-05-21  
Nils Håkan Lampa Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Annika Hansen Fernaeus  
Annika Hansen Fernaeus  
Auktoriserad revisor
